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z dnia 28 października 2024 r.  

 
MISJA  

WYDZIAŁU NAUK O KOMUNIKACJI  
UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE: 

 
badanie, przekazywanie i budowanie wiedzy z zakresu komunikacji społecznej  
i medio w, w tym two rczy dialog interdyscyplinarny z bogactwem wspo łczesnej mys li 
medioznawczej, pragnąc, aby zaro wno praca naukowo-badawcza, jak i dydaktyka 
akademicka były forum wymiany mys li w duchu prymatu oso b nad rzeczami, prymatu 
etyki nad techniką i polityką oraz prymatu tego, co trwałe i wieczne, nad tym,                         
co kruche i przemijające. 
 
Wartos ci, kto rymi kieruje się Wydział Nauk o Komunikacji nalez ą do integralnego 
dziedzictwa nauczania s w. Jana Paweł II. Wynikają z naczelnej zasady budowania 
cywilizacji miłos ci, opartej na szacunku dla wartos ci i godnos ci osoby ludzkiej  
w społeczen stwie medialnym, a takz e z rzeczywistego dialogu społecznego  
i kulturowego, kto ry zmierza ku dobru człowieka i całej społecznos ci. 
 
Wydział realizuje swoją misję poprzez: 
 

1. Profesjonalną, systematyczną pracę badawczą, dotyczącą zagadnien  
komunikacji społecznej, uwzględniającą wspo łczesne uwarunkowania naukowe, 
prawne, społeczne, medialne i cywilizacyjne, działalnos c  projektową                                          
i wydawniczą oraz przez wspo łpracę z interesariuszami zewnętrznymi. 

2. Zaplanowaną i zintegrowaną działalnos c  dydaktyczną i formacyjną w duchu 
troski o jakos c  cywilizacji medialnej i wspo łczesnej mediosfery. Działalnos c   
ma dotyczyc  przekazywania studentom fachowej wiedzy, umiejętnos ci  
i kompetencji w zakresie kształcenia kierunkowego i specjalnos ciowego oraz 
solidnej formacji duchowo-etycznej opartej na prawdzie o człowieku  
i trosce o dobro wspo lne. 

3. Oddziaływanie na wspo łczesne społeczen stwo w duchu personalistycznego 
systemu wartos ci poprzez pracę dydaktyczną i badawczą. 

4. Organizację przedsięwzięc  na rzecz integralnego i solidarnego rozwoju 
społecznos ci lokalnych i regionalnych.  

 
Realizacja ww. misji, wartos ci oraz celo w dokonuje się w duchu racjonalnos ci mys lenia, 
poszanowania wartos ci, godnos ci i wolnos ci człowieka, w duchu otwartos ci, szczerego 
dialogu i prawdziwej tolerancji, a przede wszystkim, otwarcia się na prawdę                                       
o człowieku, jego godnos ci i przeznaczeniu.  
 
Programy nauczania oraz badania naukowe opierają się na mocnym fundamencie 
najnowszych osiągnięc  nauk z dyscypliny nauki o komunikacji społecznej i mediach 
oraz personalistycznej wizji człowieka. W ten sposo b Wydział przygotowuje nowe, 
fachowe kadry dla społeczen stwa. 
 
 
 


